

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=79 951	tranche 2 <=147 252	tranche 3 <=245 968	tranche 4 <=421 070	tranche 5 <=1 360 588
Nombre d'entreprises	155	28	40	39	29	19
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,2	1,3	2,0	4,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	233 535	60 870	114 980	194 222	328 502	673 325
Chiffre d'affaires par personne €	133 065	60 321	95 354	154 823	167 078	142 778
Marge brute globale %	42,8	53,3	50,7	39,3	39,9	42,6
Valeur ajoutée %	27,2	30,9	30,9	24,5	25,8	27,8
Impôts et taxes %	1,9	3,3	2,6	2,1	1,9	1,1
Charges de personnel %	8,4	0,6	4,4	3,3	7,6	14,6
Subventions d'exploitation %	0,3	0,1	1,0	0,5	0,2	0,1
EBE hors cotisations exploitant %	17,2	27,1	24,8	19,6	16,6	12,2
Amortissements et provisions %	2,3	4,6	3,1	1,6	2,4	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	15,3	22,9	22,2	18,3	14,6	10,5
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1	-0,0
Résultat courant hors cot. expl. %	15,2	22,9	22,0	18,2	14,5	10,5
Résultat courant hors cot. expl. €	35 465	13 930	25 263	35 268	47 518	70 687
Cotisations de l'exploitant %	4,9	8,0	7,3	5,7	4,7	3,2
Résultat courant %	10,3	14,9	14,7	12,4	9,8	7,3
RESULTAT COURANT hors s.e. €	23 334	8 961	15 778	23 067	31 378	48 691
RESULTAT COURANT €	24 094	9 041	16 897	24 123	32 124	49 117
Rotation de stocks (jrs achats HT)	69	73	65	66	57	80
Crédit clients (jrs CA TTC)	18	17	10	13	12	27
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	41	42	41	39	39	42
B.F.R. (jrs CA HT)	25	20	10	20	14	41
TVA collectée	43 676	10 345	21 117	36 348	63 626	124 878
TVA collectée * 100 / CA	19	17	18	19	19	19
TVA déductible	31 237	6 522	13 872	28 194	44 730	89 867
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	18	16	17	19	18	18